1.0%，增持金额合计人民币16,961,441.50元，占拟增持金额的84.81%，增持计划尚未实施完毕。

2、增持计划实施进展情况：截至本公告披露日，李剑刚先生增持公司股份1,410,000股，占公司总股本的

1.10%，增持金额合计人民币18,352,116.50元，占拟增持金额的91.76%，增持计划实施完毕。

近日，公司接到控股股东、实际控制人之一李剑刚先生的通知，李剑刚先生出具的《持股变动备案表》，现

将有关情况公告如下：

一、本次增持主体的基本情况

1、增持主体：共同实际控制人之一、董事、总经理李剑刚先生。

2、增持计划实施前，李剑刚先生持有公司股份24,255,880股，占公司总股本的18.84%；截至本公告披露

日，李剑刚先生持有公司股份25,665,880股，占公司总股本的19.94%。

3、本次增持计划公告前的12个月内，李剑刚先生未披露过增持计划。

4、本次增持计划公告前6个月，李剑刚先生不存在减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

1、增持目的：李剑刚先生基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认同，增强投资者信心，拟实施

本次增持计划。

2、本次增持股份的金额：拟增持金额合计不低于人民币1,000万元，不高于人民币2,000万元，增持所需

的资金来源为自有资金。

3、本次增持股份的价格：本次增持计划不设置增持股份价格区间，增持主体将根据公司股票价格波动情

况及资本市场整体趋势，择机实施增持计划。

4、本次增持计划的实施期限：本公告披露之日起6个月内（除法律、法规及深圳证券交易所业务规则等有

关规定不准增持的期间之外）。增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持计划将在股票复牌后顺延实施并

及时披露。

5、本次增持股份的方式：根据中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的规定，通过法律法规允许的

方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易等）。

6、本次增持不是基于增持主体的特定身份。

7、本次增持股份锁定安排：本次增持将依照有关法律法规及深圳证券交易所相关规定执行，在法定的锁

定期限内不减持所持有的公司股份。

8、本次增持主体人承诺：在增持期间及法定期限内不减持公司股份，并将在上述实施期限内完成增持计

划。本次股份增持计划将严格遵守中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的有关规定，不进行内幕交易、

敏感期买卖股份、短线交易等行为。

三、本次增持计划的实施情况

截至本公告披露日，李剑刚先生增持公司股份1,410,000股，占公司总股本的1.10%，增持金额合计人民

币18,352,116.50元，占拟增持金额的91.76%，增持计划实施完毕。

本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本比

例(%)

股数(万股) 占总股本比例(%)

李春荣 2,441.17 18.96 2,441.17 18.96

李剑峰 2,110.1066 16.39 2,110.1066 16.39

施美华 337.1950 2.62 337.1950 2.62

李剑刚 2,425.5880 18.84 2,566.588 19.94

合计持有股份 7,314.0596 56.81 7,455.0596 57.90

其中：无限售条件股份 1,553.8845 12.07 2,145.0362 16.66

有限售条件股份 5,760.1751 44.74 5,310.0234 41.24

注1：以上数据若出现各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、其他相关说明

1、本次增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一一创业板上市公司规范运作》以及《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

2、上述增持主体在实施增持计划过程中，已严格遵守中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所关于

上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定。

3、上述增持主体在本次增持期间及法定期限内未减持公司股份，并在实施期限内完成本次增持计划。

4、本次增持计划不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

五、律师专项核查意见

上海君澜律师事务所律师认为：增持人系具有完全民事行为能力的中国境内自然人，具有法律、法规和规

范性文件规定的成为上市公司股东的资格，不存在《收购管理办法》第六条规定的禁止增持上市公司股份的

[…]

情况

已 质

押 股

份 中

限 售

股 份

数 量

（股）

已 质 押

股 份 中

冻 结 股

份 数 量

（股）

未 质

押 股

份 中

限 售

股 份

数 量

（股）

未 质

押 股

份 中

冻 结

股 份

数 量

（股）

鑫拓

诚

22,807,

835

2.11

22,807,

800

17,966,

900

78.78 1.66 -

4,310,

000

- -

龙翔

钰实

业

84,310,

926

7.80

84,310,

926

84,310,

926

100.0

0

7.80 -

84,310,

926

- -

合计

107,118,

761

9.91

107,118,

726

102,277,

826

95.48 9.46 -

88,620,

926

（二）本次解除质押后股东累计质押股份情况

二、本次权益变动情况

（一）本次权益变动前后基本情况

紫金矿业于2024年1月29日出具《简式权益变动报告书》，紫金矿业及其全资子公司

合计持有龙净环保股份为210,333,184股，占公司总股本的19.46%。

龙净环保分别于2024年2月7日、3月1日和7月2日披露 《关于控股股东增持公司股份

超过1%的提示性公告》（公告编号：2024-013、2024-022、2024-062）。 截至2024年9月3

日，紫金矿业及其全资子公司共持有龙净环保股份为259,547,712股，占龙净环保总股本

比例24.01%。

紫金矿业自2024年1月29日出具《简式权益变动报告书》至2024年9月3日，累计在二

级市场增持龙净环保股份49,214,528股， 占龙净环保截至2024年6月30日总股本的

4.55%。 2024年9月4日，紫金矿业通过大宗交易方式受让鑫拓诚所持股份4,840,900股，占

公司截至2024年6月30日总股本的0.45%。本次权益变动后，紫金矿业及其全资子公司合计

持有龙净环保264,388,612股股份，占龙净环保总股本的24.46%。

紫金矿业自前次出具《简式权益变动报告书》后，在上市公司中拥有权益的股份累计

变动达到5%。 根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规定，紫金矿业需就本次权

益变动出具《详式权益变动报告书》并履行信息披露义务。

本次大宗交易后，龙翔钰实业及鑫拓诚共持有公司股份数量由107,118,761股减少至

102,277,861股，持股比例由9.91%减少至9.46%。

（二）本次权益变动前后股东持股数量和比例

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

紫金矿业 209,800,759 19.41 214,641,659 19.85

紫金资本 4,790,550 0.44 4,790,550 0.44

紫金投资 44,956,403 4.16 44,956,403 4.16

合计 259,547,712 24.01 264,388,612 24.46

龙翔钰实业 84,310,926 7.80 84,310,926 7.80

鑫拓诚 22,807,835 2.11 17,966,935 1.66

合计 107,118,761 9.91 102,277,861 9.46

注：上述股份比例合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

（一）本次权益变动事项不存在违反《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》

等法律、法规、规范性文件的规定。

（二）本次权益变动不涉及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

（三）根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规定，公司本次权益变动信息披

露义务人紫金矿业需按规定履行信息披露义务，相关信息详见信息披露义务人后续披露的

《详式权益变动报告书》；

（四）截至本公告披露日，信息披露义务人紫金矿业不存在减持计划。除本次权益变动

外，在未来12个月内，紫金矿业及其一致行动人有继续增持上市公司股份的计划。若发生相

关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照有关法律法规的要求，依法执行相关批准程

序及时履行信息披露义务；

（五）公司将持续关注股东权益变动情况，严格按照相关法律法规的要求及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

董事会

2024年9月5日

证券代码:600066� � � �证券简称：宇通客车 编号：临2024-042

宇通客车股份有限公司

关于对外担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。